
                                                                                                       

 
Klubbens hovedprøve den 20-21 marts 2021. 

 
Så kom vi igennem klubbens hovedprøve på trods af Corona. Forsamlingsforbuddet 
gjorde at prøven blev opdelt og det samlede sociale samvær må vente til en anden gang. 
Disse forhindringer ødelagde på ingen måde det gode humør. Stemningen var i top og der 
blev leveret meget godt hundearbejde selv om der var en god vestenvind, havgus og 
støvregn lørdag og hård norden vind søndag. Der var et frisk pust af yngre mennesker, 
sjældent har der været så mange på en gang på klubbens prøver, som med friske 
bemærkninger, klarsyn og entusiasme førte hund. De løftede stemningen på holdene og 
det skal de have en stor tak for. 
Det er ikke muligt at gennemføre sådan en prøve uden en masse hjælpere. Der skal lyde 
en stor tak til familien Lønne og deres terrænledere, som har gjort og gjorde et stort stykke 
arbejde her i weekenden for at få det hele til at lykkedes. Familien Lønnes gæstfrihed er i 
særklasse – tak for det. Ligeledes skal der lyde en stor tak til alle vore dommere som vil 
trække en dag ud af kalenderen og bedømme vores hunde. Desværre mødte jeg ikke jer 
alle på grund af Coronaboblerne. Ellen som laver administrative del før og under prøven 
og Birte som er hurtig til at ligge resultater på hjemmesiden, således de der ikke deltager 
kan følge med skal også have en stor tak. Den sidste tak skal gå til vores sponsor Kromix, 
som er så naturlig del af vores hovedprøve at vi altid glemmer at takke dem. Faren ved at 
nævne hjælperne er at man kan glemme nogen og det skete så. Der skal også lyde en 
stor tak til Anette og John som slæber præmieglas og pokaler frem og tilbage. De 
tilkalder sig ikke meget opmærksomhed, men sørger for at glas og pokaler klapper. 
Vi i bestyrelsen er taknemmelige for den gode tone der var under prøven samt al’ den 
kvalificerede hjælp vi har fået. Der skal ikke herske tvivl om at bestyrelsen glæder sig til 
næste år hvor vi igen kan få det sociale aspekt ind i prøven. 
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